Протокол №
заседания районного методического объединения

от « АД » ______________________________ ____ 20/ ^  г.
Присутствовало на заседании: чел.
Повестка дня заседания:

ало/быть*; л.1>ле.&ъсг пЖ^гтуглы-се!̂ _______________

Ход заседания:
1. Слушали (информацию, доклад, Ф.И.О., должность докладчика)

в&-пмл2ми. УСшшимЖси* /ъ& ^аихм- -

Ш ,
Лъе1Ь€ХЛЛ'. ^ ^  _______

Н€ сс2 /^ >  /̂п с̂ггн?гп€1~ у.Л /0 р ц , с б 1 б г , { 1 м < < г  7с2&й/и^би^
'Ь&ф.

Решили: у/тз^ф^рйутц? /тия^с- /ы*3л?/тъбг^ /Ы /0  %ггЛбсс&Ье&0 -
^ /Г  и*2- ~%3 ''&&&• /ъе#а^&1яъ^{ - ^гсы -ссрУ ^еу^ху
пЛс>ы'г>1М  ^ / ^ ^ 7  /г о  С4>&ъгг 9°/7Х*. -
&■ М иь4& 0& *се а?сЛ<>. *

2. Слушали (информацию, доклад, Ф.И.О., должность докладчика)
оТ/о/ъсЗс^ 'УСсгЯзлб-ео /%ебш^жгсЛ& с?Асг/, и&&с&о&с&

* 1<?/сё1с/  ,4 &а&с*с€&&:Л #  <?
Я л т е м е ; .. оЖ ггигш Ь0& ысггг. ^сгж гт г^ с?.&с+~
%уи&‘»сг*&&е&г/ /-<:&- &&&& - # 3  <̂ г. Зш1*2л2г4е-т*&> с-

-У ^

Решили: &е^гш/кг1%> /'ЪеЛ-сс; лг- И&^ю^пл-).- гсоУ^/^с^. у
* '1-вАге-е.с1(/а^?&6 (?^р х  &€(% /-г<г 4и * рУ '& С .

3.Слушали (информацию, доклад, Ф.И.О., должность докладчика)

4. Слушали (информацию, доклад, Ф.И.О., должность докладчика)

Решили:

5. Слушали (информацию, доклад, Ф.И.О., должность докладчика)

Решили:

Руководитель РМО
1//.________ / _____ (подпись)